
Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

    0180 3 464 006

QR-Code für Smartphones:

bauarbeiten.bahn.de/mobile

www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser Newsletter und RSS-Feed)Internet

Mobiltelefon

Kundendialog NRW

Fahrplanaushänge

(9 ct/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max 42 ct/Min.)

an den Stationen

Ihre Informationsmöglichkeiten:

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

Finnentrop - Hst. ZOB 04:57 05:48 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Heggen - Hst. Bahnhof an 05:03 05:54 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

� � � � � � � � � � � � � � � � � �

RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Zug-Nr. 29751 29753 29755 29757 29759 29761 29763 29765 29767 29769 29771 29773 29775 29777 29779 29781 29783 29785

Heggen 05:08 05:59 06:40 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Attendorn an 05:15 06:05 06:47 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Attendorn 05:16 06:06 06:51 07:41 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Kraghammer 05:20 06:10 06:55 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

x Listerscheid 05:23 06:13 06:58 07:48 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

x Attendorn-Hohen Hagen 05:25 06:15 07:01 07:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Sondern 05:29 06:18 07:04 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

x Eichhagen 05:31 06:20 07:07 07:56 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Olpe an 05:36 06:26 07:12 08:01 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
� � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � �

Geänderte Fahrzeiten zwischen Heggen und Attendorn

x = Bedarfshalt

Ersatzstrecke

Verkehrstage

Umstieg in den Zug

Montag - Freitag

Samstag

Sonntag

Schienenersatzverkehr RB 92 (Biggesee(Biggesee--Express)Express)

zwischen Finnentrop und Heggen

vom 06.07.2012 bis einschl. 19.08.2012 (Sommerferien)
Sehr geehrte Fahrgäste,
in den Sommerferien 2012 finden vom 06.07. bis einschl. 19.08.2012 umfangreiche Bauarbeiten im Bahnhof Finnentrop statt. Aus diesem 
Grund müssen die Züge der Linie RB 92 (Biggesee-Express) zwischen Finnentrop und Heggen ausfallen und werden durch einen Bus ersetzt. 
Zwischen Heggen und Attendorn verkehren die Züge in leicht geänderten Fahrzeiten. Die Details entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:



Für die entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir um Verständnis.

    0180 3 464 006

QR-Code für Smartphones:

bauarbeiten.bahn.de/mobile

www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser Newsletter und RSS-Feed)Internet

Mobiltelefon

Kundendialog NRW

Fahrplanaushänge

(9 ct/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max 42 ct/Min.)

an den Stationen

Ihre Informationsmöglichkeiten:

Schienenersatzverkehr RB 92 (Biggesee(Biggesee--Express)Express)

zwischen Heggen und Finnentrop

vom 06.08.2012 bis einschl. 19.08.2012 (Sommerferien)
Sehr geehrte Fahrgäste,
in den Sommerferien 2012 finden vom 06.07. bis einschl. 19.08.2012 umfangreiche Bauarbeiten im Bahnhof Finnentrop statt. Aus diesem 
Grund müssen die Züge der Linie RB 92 (Biggesee-Express) zwischen Finnentrop und Heggen ausfallen und werden durch einen Bus ersetzt. 
Zwischen Heggen und Attendorn verkehren die Züge in leicht geänderten Fahrzeiten. Neu: Aufgrund von Änderungen im Bauablauf und der 
Sicherstellung der Anschlüsse an den Schienenersatzverkehr von Abellio, verkehren die Busse zwischen Heggen und Finnentrop ab Montag, 
06.08.2012 in leicht geänderten Fahrzeiten. Die Details entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle:

RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Zug-Nr. 29750 29752 29754 29756 29758 29760 29762 29764 29766 29768 29770 29772 29774 29776 29778 29780 29782 29784

Olpe 05:43 06:31 07:17 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

x Eichhagen 05:47 06:35 07:21 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Sondern 05:50 06:38 07:24 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

x Attendorn-Hohen Hagen 05:52 06:40 07:26 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

x Listerscheid 05:55 06:43 07:29 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Kraghammer 05:58 06:46 07:32 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Attendorn an 06:02 06:49 07:36 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Attendorn 06:07 06:50 07:38 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Heggen an 06:13 06:56 07:44 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

� � � � � � � � � � � � � � � � � �

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

Heggen - Hst. Bahnhof 06:18 07:01 07:49 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Finnentrop - Hst. ZOB an 06:24 07:07 07:55 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
� � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � �

Geänderte Fahrzeiten zwischen Heggen und Attendorn

x = Bedarfshalt

Ersatzstrecke

Umstieg in den Bus

Verkehrstage

Montag - Freitag

Samstag

Sonntag


